23/02/2024, 12:06 Moção 0005/2024 proc. 0499/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90163 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR
CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

MOÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0499/2024

MOÇÃO CONGRATULATÓRIA
AO SR. ANTÔNIO SEVERINO
DA SILVA.

Moção Congratulatória ao Sr. Antônio Severino da Silva.

 JUSTIFICATIVA

Texto da moção em anexo.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2024

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 20/02/2024 - 13:07:17
Processo: 0499/2024 às 21/02/2024 - 12:11:53

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240093000200050499

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000200050499
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000200050499